
date : 20 janvier 2019

lieu : BESANCON

saison : 18-19

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : DOUBS (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : KARSILAYAN MESUT

téléphone : 07.70.46.43.14

adresse électronique 

:
stb.competitions25@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de

pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez

consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org

mailto:pquentel@fftir.org
mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

10 4 PONTARLIER 23.25.147 MONNIER Alexandre 81 79 84 244 BRIOT Florine 86 86 89 261 GRUIBLE Virginie 78 82 90 250 CARETTI Laurent 87 95 81 263 GAUTHIER Karine 82 88 88 258 1276

11 1 AUDINCOURT 23.25.222 MARTIN Charlotte 88 94 92 274 COURTIER Jérémy 89 89 79 257 MAILLE Frédéric 91 87 88 266 PEPE Matthieu 85 90 89 264 MONTAGNON Charly 92 91 91 274 1335

12 6 U.S.P.V 23.25.145 MIGOT Yves 79 77 83 239 CARREY Benoît 78 86 79 243 VADAM Lionel 87 88 92 267 DALONGEVILLE Christophe 73 80 65 218 DALONGEVILLE Emmanuelle 82 82 85 249 1216

13 3 BESANCON 23.25.164 KARSILAYAN Mesut 91 84 89 264 PATAT Marcel 90 89 87 266 QUELOS Jean 91 80 84 255 PIVOTEAU Sylvain 91 86 89 266 DUPERRIER Anne 87 86 77 250 1301

14 5 GRAND COMBE CHATELEU 23.25.244 BULLIARD Angéline 65 67 73 205 REYMOND Arnaud 93 90 90 273 HOUVENAGHEL Vivien 86 88 90 264 OUDOT Philippe 87 85 84 256 NUSSBAUMER Peter 90 89 94 273 1271

15 2 CSAGV 23.25.008 HELIAS Christophe 93 85 81 259 BARTHELEMY Alex 92 90 89 271 THEULIN Manon 89 86 91 266 FORIEN Thibault 88 89 92 269 FORIEN Thomas 84 82 81 247 1312

16 7 0 0 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0 0 0

Séries
Total

Séries
TotalTotal

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - DOUBS

POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT



1 AUDINCOURT 2325222 MARTIN Charlotte 88 94 92 274 COURTIER Jérémy 89 89 79 257 MAILLE Frédéric 91 87 88 266 PEPE Matthieu 85 90 89 264 MONTAGNON Charly 92 91 91 274 1335

2 CSAGV 2325008 HELIAS Christophe 93 85 81 259 BARTHELEMY Alex 92 90 89 271 THEULIN Manon 89 86 91 266 FORIEN Thibault 88 89 92 269 FORIEN Thomas 84 82 81 247 1312

3 BESANCON 2325164 KARSILAYAN Mesut 91 84 89 264 PATAT Marcel 90 89 87 266 QUELOS Jean 91 80 84 255 PIVOTEAU Sylvain 91 86 89 266 DUPERRIER Anne 87 86 77 250 1301

4 PONTARLIER 2325147 MONNIER Alexandre 81 79 84 244 BRIOT Florine 86 86 89 261 GRUIBLE Virginie 78 82 90 250 CARETTI Laurent 87 95 81 263 GAUTHIER Karine 82 88 88 258 1276

5 GRAND COMBE CHATELEU 2325244 BULLIARD Angéline 65 67 73 205 REYMOND Arnaud 93 90 90 273 HOUVENAGHEL Vivien 86 88 90 264 OUDOT Philippe 87 85 84 256 NUSSBAUMER Peter 90 89 94 273 1271

6 U.S.P.V 2325145 MIGOT Yves 79 77 83 239 CARREY Benoît 78 86 79 243 VADAM Lionel 87 88 92 267 DALONGEVILLE Christophe 73 80 65 218 DALONGEVILLE Emmanuelle 82 82 85 249 1216

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - DOUBS

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1335

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MARTIN Charlotte 88 94 92 274

MONTAGNON Charly 92 91 91 274

MAILLE Frédéric 91 87 88 266

PEPE Matthieu 85 90 89 264

COURTIER Jérémy 89 89 79 257

CLUB N°2 1312

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BARTHELEMY Alex 92 90 89 271

FORIEN Thibault 88 89 92 269

THEULIN Manon 89 86 91 266

HELIAS Christophe 93 85 81 259

FORIEN Thomas 84 82 81 247

CLUB N°3 1301 CLUB N°6 1216

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PIVOTEAU Sylvain 91 86 89 266 VADAM Lionel 87 88 92 267

PATAT Marcel 90 89 87 266 DALONGEVILLE Emmanuelle 82 82 85 249

KARSILAYAN Mesut 91 84 89 264 CARREY Benoît 78 86 79 243

QUELOS Jean 91 80 84 255 MIGOT Yves 79 77 83 239

DUPERRIER Anne 87 86 77 250 DALONGEVILLE Christophe 73 80 65 218

CLUB N°4 1276 CLUB N°5 1271

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

CARETTI Laurent 87 95 81 263 NUSSBAUMER Peter 90 89 94 273

BRIOT Florine 86 86 89 261 REYMOND Arnaud 93 90 90 273

GAUTHIER Karine 82 88 88 258 HOUVENAGHEL Vivien 86 88 90 264

GRUIBLE Virginie 78 82 90 250 OUDOT Philippe 87 85 84 256

MONNIER Alexandre 81 79 84 244 BULLIARD Angéline 65 67 73 205

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

PONTARLIER GRAND COMBE CHATELEU

BESANCON U.S.P.V

AUDINCOURT

CSAGV



1 2 4 5

3 4 6 7

5 6 8 9

7 8 10 11

9 10 12 13

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

1 3 2 0

15 16 11 12

17 18 13 14

19 20 15 16

21 22 17 18

23 24 19 20

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 1 4 1

4 5 15 16

6 7 17 18

8 9 19 20

10 11 21 22

12 13 23 24

1 4 1 0 0 0 5 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 0 0 0 2 3 1

0 2 3 1

15 16

17 18

19 20

21 22

23 24

1 3 2 0

1 3 2 0

 0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

15 16

17 18

19 20

21 22

23 24

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 4 1 0

1 3 2 0

1 3 2 0

QUELOS Jean

4 2

COURTIER Jérémy FORIEN Thomas

HELIAS Christophe

CSAGV

MONNIER Alexandre DUPERRIER Anne

MAILLE Frédéric THEULIN Manon

FORIEN Thibault

2 4

BARTHELEMY Alex

PISTOLET - DOUBS

MONTAGNON Charly

MAILLE Frédéric

PATAT Marcel DALONGEVILLE Emmanuelle

VADAM Lionel

KARSILAYAN Mesut

MARTIN Charlotte PIVOTEAU Sylvain

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE U.S.P.VAUDINCOURT POSTE BESANCON 

CARREY Benoît

DUPERRIER AnneCOURTIER Jérémy

REYMOND Arnaud

0 4

CARETTI Laurent

POSTE PONTARLIER

HOUVENAGHEL Vivien

NUSSBAUMER Peter

POSTE PONTARLIER BESANCON 

GRAND COMBE CHATELEU

KARSILAYAN Mesut

GAUTHIER Karine

BULLIARD Angéline MONNIER Alexandre

BRIOT Florine

OUDOT Philippe GRUIBLE Virginie

MARTIN Charlotte CARETTI Laurent PIVOTEAU Sylvain

DEMI-FINALES
AUDINCOURT

FORIEN Thibault

THEULIN Manon

2

CSAGV

BESANCON 

4

CSAGV

FORIEN Thomas

QUELOS Jean HELIAS Christophe

BARTHELEMY Alex

THEULIN Manon

FORIEN Thibault

PONTARLIER POSTE

GRUIBLE Virginie

BRIOT Florine

GAUTHIER Karine

MONTAGNON Charly

MAILLE Frédéric GAUTHIER Karine

BRIOT Florine PATAT Marcel

4 0

PEPE Matthieu GRUIBLE Virginie

COURTIER Jérémy MONNIER Alexandre

PEPE Matthieu QUELOS Jean

BARTHELEMY Alex

FORIEN Thomas

MIGOT Yves

DALONGEVILLE Christophe

HELIAS Christophe

POSTE

4

POSTE

1

PETITE FINALE

DUPERRIER Anne

AUDINCOURT POSTE

PATAT Marcel

CARETTI Laurent PIVOTEAU Sylvain

MARTIN Charlotte

MONTAGNON Charly

FINALE

PEPE Matthieu

KARSILAYAN Mesut



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 AUDINCOURT 23.25.222 1335

2 CSAGV 23.25.008 1312

3 BESANCON 23.25.164 1301

4 PONTARLIER 23.25.147 1276

5 GRAND COMBE CHATELEU 23.25.244 1271

6 U.S.P.V 23.25.145 1216

PALMARES  18-19

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   DOUBS

1 
/ 4
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